

贵州生态能源职业学院
烹饪专业实训室建设项
目工程

招标控制价

招标控制价 (小写) : 1894111.63
(大写) : 壹佰捌拾玖万肆仟壹佰壹拾壹元陆角叁分

招 标 人 : (单位盖章) 造价咨询人 : (单位资质专用章)

法定代表人
或其授权人 : (签字或盖章) 法定代表人
或其授权人 : (签字或盖章)

编 制 人 : (造价人员签字盖专用章) 复 核 人 : (造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间 : 年 月 日 复 核 时 间 : 年 月 日

单项工程招标控制价汇总表

工程名称：贵州生态能源职业学院烹饪专业实训室建设项目

第 1 页 共 1 页

序号	单位工程名称	金额（元）	其中：（元）		
			暂估价	安全文明施工费	规费
1	建筑与装饰工程	1035742.37		35742.32	88609.11
2	电气工程	575148.93		5788.37	31364.71
3	给排水工程	238396.84		3300.42	17883.55
4	消防水工程	44823.49		747.2	4048.76
合计		1894111.63		45578.31	141906.13

建筑与装饰工程 工程

招标控制价

招标控制价 (小写) : 1,035,742.37

(大写) : 壹佰零叁万伍仟柒佰肆拾贰元叁角柒分

招 标 人 : _____
(单位盖章)

造价咨询人 : _____
(单位资质专用章)

法定代理人
或其授权人 : _____
(签字或盖章)

法定代理人
或其授权人 : _____
(签字或盖章)

编 制 人 : _____
(造价人员签字盖专用章)

复 核 人 : _____
(造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间 : 年 月 日

复 核 时 间 : 年 月 日

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：贵州生态能源职业学院烹饪
专业实训室建设项目

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额（元）	其中：暂估价(元)
1	分部分项工程费合计	771637.33	
1.1	拆除工程	45052.76	
1.2	新建工程	726584.57	
2	措施项目费	89975.92	
2.1	其中：安全文明施工费	35742.32	
3	其他项目费		—
3.1	暂列金额		—
3.2	专业工程暂估价		—
3.3	计日工		—
3.4	总承包服务费		—
4	规费	88609.11	—
5	税前工程造价	950222.36	
6	增值税	85520.01	—
招标控制价合计=1+2+3+4+6		1,035,742.37	0

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑与装饰工程
 标段：贵州生态能源职业学院烹饪专业实训室建设项目
 第 1 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
1	011610001001	拆除原有门	名称：整樘门拆除 1. 室内高度：详现场实际 2. 门洞口尺寸：详现场实际 3. 楼层运出垃圾综合考虑在单价中	樘	38	34.76	1320.88	
2	011612002001	卫生洁具拆除	名称：小便池拆除 1. 小便池尺寸：详现场实际 2. 楼层运出垃圾综合考虑在单价中	套	16	6.67	106.72	
3	011612002003	卫生洁具拆除	名称：洗手盆拆除 1. 洗手盆尺寸：详现场实际 2. 楼层运出垃圾综合考虑在单价中	套	8	16.35	130.80	
4	011612002002	卫生洁具拆除	名称：蹲便器拆除 1. 小便池尺寸：详现场实际 2. 楼层运出垃圾综合考虑在单价中	套	16	39.45	631.20	
5	011609002001	隔断隔墙拆除	名称：卫生间拆除 1. 隔断材质及规格：详现场实际 2. 楼层运出垃圾综合考虑在单价中	m2	71.66	5.18	371.20	
6	011605001001	平面块料拆除	名称：铲除地面原有瓷砖（含砂浆结合层） 1. 饰面材料种类：瓷砖 2. 楼层运出垃圾综合考虑在单价中	m2	1573.42	8.70	13688.75	
7	011608001001	铲除油漆面	名称：铲除墙面原有瓷粉乳胶漆 1. 饰面材料种类：瓷粉乳胶漆 2. 楼层运出垃圾综合考虑在单价中	m2	2283.76	3.81	8701.13	
8	011608001002	铲除油漆面	名称：铲除顶面原有瓷粉乳胶漆 1. 饰面材料种类：瓷粉乳胶漆 2. 楼层运出垃圾综合考虑在单价中	m2	2362.43	3.81	9000.86	
9	011601001001	砖砌体拆除	名称：拆除墙体 1. 墙体材质及高度：详	m3	19.18	104.10	1996.64	
本页小计							35948.18	

注：为记取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：贵州生态能源职业学院烹饪专业实训室建设项目

第 2 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
			现场实际 2. 楼层运出垃圾综合考虑在单价中					
10	010103002001	拆除垃圾弃置	1. 废弃料品种:拆除垃圾 2. 运距:暂按20km 3. 弃渣费:暂按10/m3	m3	130	69. 57	9044. 10	
11	011612002004	卫生洁具拆除	名称: 拖布池拆除 1. 拖布池尺寸: 详现场实际 2. 楼层运出垃圾综合考虑在单价中	套	4	15. 12	60. 48	
12	010401003001	实心砖墙	1. 砖品种、规格、强度等级:标准轻质砖600*200*75 2. 砂浆强度等级、配合比:M7. 5水泥砂浆	m3	17. 28	407. 48	7041. 25	
13	011201001001	墙面一般抹灰	1 • 表面抹10厚1:2. 5水泥砂浆找平	m2	172. 82	24. 17	4177. 06	
14	010801002001	防水实木门	名称: 防水实木门（成品安装） 1. 门代号及洞口尺寸: M1023	樘	4	860. 69	3442. 76	
15	010801002002	木质防火门	名称: 乙级防火门（单开） 1. 门代号及洞口尺寸: 详设计图纸 2. 配件由厂家提供及埋件	m2	31. 51	374. 22	11791. 67	
16	010801002003	木质防火门	名称: 乙级防火门（双开） 1. 门代号及洞口尺寸: 详设计图纸 2. 配件由厂家提供及埋件	m2	75. 9	374. 22	28403. 30	
17	010103001001	回填方	部位: 卫生间 1. 陶粒混凝土	m3	2. 92	207. 19	604. 99	
18	010103001002	回填方	部位: 实训室、工作室等 1. 轻质陶粒	m3	136. 46	207. 19	28273. 15	
19	011101006002	平面砂浆找平层	部位: 卫生间、实训室、工作室等 1. 20mm厚 1:2水泥砂浆找平	m2	1242. 11	20. 60	25587. 47	
本页小计							118426. 23	

注：为记取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑与装饰工程
 标段：贵州生态能源职业学院烹饪专业实训室建设项目
 第 3 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
			2. 原混凝土地面(纯水泥浆打底)					
20	010904002001	楼（地）面涂膜防水	部位：卫生间、实训室、工作室等 1. 防水层三遍(聚氨脂防水涂料)	m2	1516.37	47.37	71830.45	
21	011102003001	块料楼地面	部位：卫生间、实训室、工作室等 1. 600*600防滑地砖，环氧彩砂勾缝，完成面保护 2. 5-10mm纯水泥浆结合层	m2	1242.11	107.66	133725.56	
22	011102003002	块料楼地面	部位：阶梯教室 1. 600*600防滑地砖，瓷砖背胶，完成面保护 2. 基层：18mm欧松板 3. 龙骨：50*50mm角钢，中距600mm	m2	289.79	260.14	75385.97	
23	011105003001	块料踢脚线	部位：办公室等 1. 300*600仿古墙砖加工踢脚线 2. 粘合剂	m2	5.83	134.88	786.35	
24	011406001002	抹灰面油漆	部位：墙面瓷粉乳胶漆(浅灰色或白色) 1. 刷乳胶漆前，刮瓷粉三遍 2. 颜色详设计图	m2	1059.87	20.50	21727.34	
25	011204003001	块料墙面	部位：卫生间、实训室、阶梯教室、库房、储藏间等 1. 300*600仿古墙砖，环氧彩砂勾缝 2. 瓷砖背胶 3. 5-10mm纯水泥浆结合层 4. 灌浆20mm厚 1:2水泥砂浆找平	m2	1130.6	154.40	174564.64	
26	010903002001	墙面涂膜防水	部位：卫生间、实训室、阶梯教室、库房、储藏间等 1. 防水膜品种：聚氨脂防水涂料 2. 涂膜厚度、遍数：三遍 3. 防水高度：2.1m	m2	1151.02	54.31	62511.90	
本页小计							540532.21	

注：为记取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑与装饰工程
 标段：贵州生态能源职业学院烹饪专业实训室建设项目
 第 4 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
27	011406001001	抹灰面油漆	部位：原顶瓷粉乳胶漆（浅灰色） 1. 刷乳胶漆前，刮瓷粉三遍	m2	2302.4	24.52	56454.85	
28	011405001001	金属面油漆	部位：楼梯栏杆 1. 楼梯扶栏重刷油漆 2. 红丹防锈漆一遍，调和漆两遍	m2	69.44	14.49	1006.19	
29	011210005001	成品隔断	部位：卫生间 1. 做法：07SJ504-1-H12（铝合金隔断）	m2	86.15	202.60	17453.99	
30	010502002001	构造柱	部位：新砌墙位置 1. 混凝土强度等级C25 2. 模板及支架(撑)制作、安装、拆除等费用综合考虑在单价中	m3	0.41	961.02	394.02	
31	010503005001	过梁	部位：新砌墙门洞位置 1. 混凝土强度等级C25 2. 模板及支架(撑)制作、安装、拆除等费用综合考虑在单价中	m3	0.1	1402.10	140.21	
32	040901001001	现浇构件钢筋	部位：构造柱、过梁 1. 带肋钢筋≤HRB400	t	0.07	4312.14	301.85	
33	011406001003	抹灰面油漆	部位：原有破损墙面M5.0砂浆修补、瓷粉乳胶漆（浅灰色或白色） 1. 刷乳胶漆前，刮瓷粉三遍 2. 颜色详设计图	m2	20	48.98	979.60	
34	2.1			项	1			
35	011701003006	单项脚手架	部位：拆除天棚装饰面 名称：单项脚手架 活动脚手架 天棚	m2	2362.43	4.30	10158.45	
36	011701003007	单项脚手架	部位：拆除墙面装饰面 名称：单项脚手架 活动脚手架 墙、柱面	m2	2283.76	1.93	4407.66	
37	011701003008	单项脚手架	部位：天棚 名称：单项脚手架 活动脚手架 天棚	m2	2302.4	4.30	9900.32	
38	011701003009	单项脚手架	部位：墙面 名称：单项脚手架 内墙面粉饰脚手架	m2	2169.1	4.33	9392.20	
本页小计							110589.34	

注：为记取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑与装饰工程 标段：贵州生态能源职业学院烹饪专业实训室建设项目 第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基数	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	1.1	安全文明施工费			35742.32			1.1.1+1.1.2+1.1.3+1.1.4
2	1.1.1	环境保护费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价	0.75	1866.76			分部分项人工预算价+单价措施人工预算价
3	1.1.2	文明施工费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价	3.35	8338.22			分部分项人工预算价+单价措施人工预算价
4	1.1.3	安全施工费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价	5.8	14436.31			分部分项人工预算价+单价措施人工预算价
5	1.1.4	临时设施费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价	4.46	11101.03			分部分项人工预算价+单价措施人工预算价
6	1.2	夜间和非夜间施工增加费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价	0.77	1916.55			分部分项人工预算价+单价措施人工预算价
7	1.3	二次搬运费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价	0.95	2364.57			分部分项人工预算价+单价措施人工预算价
8	1.4	冬雨季施工增加费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价	0.47	1169.84			分部分项人工预算价+单价措施人工预算价
9	1.5	工程及设备保护费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价	0.43	1070.28			分部分项人工预算价+单价措施人工预算价
10	1.6	工程定位复测费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价	0.19	472.91			分部分项人工预算价+单价措施人工预算价
合 计					42736.47			

编制人（造价人员）：
 复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

其他项目清单与计价汇总表

工程名称: 建筑与装饰工程

标段：贵州生态能源职业学院烹饪专业实训室建设项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额（元）	结算金额（元）	备注
1	暂列金额			明细详见表-12-1
2	暂估价			
2.1	材料（工程设备）暂估价	-		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价			明细详见表-12-3
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
5	索赔与现场签证			明细详见表-12-6
合 计				—

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

表—12

材料（工程设备）暂估单价及调整表

工程名称: 建筑与装饰工程

标段：贵州生态能源职业学院烹饪专业实训室建设项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：1. 此表由招标人填写“暂估单价”，并在备注栏说明暂估价的材料、工程设备拟用在那些清单项目上，投标人应将上述材料、工程设备暂估单价计入工程量清单综合单价报价中

专业工程暂估价及结算价表

工程名称: 建筑与装饰工程

标段：贵州生态能源职业学院烹饪专业实训室建设
项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表由招标人填写，投标人应将上述专业工程暂估价计入投标总价中。

表—12—3

计 目 工 表

工程名称: 建筑与装饰工程

标段：贵州生态能源职业学院烹饪专业实训室建设项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表项目名称、暂定数量由招标人填写，编制招标控制价时，单价由招标人按有关计价规定确定；投标时，单价由投标人自主报价，按暂定数量计算合价计入投标总价中。结算时，按发承包双方确认的实际数量计算合价。

表—12—4

总承包服务费计价表

工程名称: 建筑与装饰工程

标段：贵州生态能源职业学院烹饪专业实训
室建设项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表项目名称、服务内容由招标人填写，编制招标控制价时，费率及金额由招标人按有关计价规定确定；投标时，费率及金额由投标人自主报价，计入投标总价中。

表—12—5

规费、税金项目计价表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：贵州生态能源职业学院烹饪专业实训室建设项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

发包人提供材料和工程设备一览表

工程名称: 建筑与装饰工程

标段：贵州生态能源职业学院烹饪专业实训室建设项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表由招标人填写，供投标人在投标报价、确定总承包服务费时参考

表-20

(一、适用造价信息差额调整法)

第 1 页 共 1 页

[illegible]

2. 基准单价应优先采用工程造价管理机构发布的单价，未发布的，通过市场调查确定其基准单价。

（二、适用于价格指数差额调整法）

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：1. 此表“材料和工程设备名称”、“规格型号”、“基本价格指数”栏由招标人填写，基本价格指数应首先采用工程造价管理机构发布的价格指数，没有时，可采用发布的价格代替。
2. 此表“变值权重”栏由投标人根据该项材料和工程设备价值在投标报价中所占的比例填写。
3. “现行价格指数”按约定的付款证书相关周期最后一天前的前42天的各项材料和工程设备的价格指数填写，该指数应首先采用工程造价管理机构发布的价格指数，没有时，可采用发布的价格代替。

(小写) :

575, 148.93

(大写) :

伍拾柒万伍仟壹佰肆拾捌元玖角叁分

招 标 人：

(单位盖章)

造价咨询人:

(单位资质专用章)

法定代理人：
或其授权人：

(签字或盖章)

法定代理人：
或其授权人：

(签字或盖章)

编制人：

(造价人员签字盖专用章)

复 核 人:

(造价工程师签字盖专用章)

编制时间:

年 月 日

复核时间:

年 月 日

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：电气工程

标段：贵州生态能源职业学院烹饪
专业实训室建设项目

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额（元）	其中：暂估价(元)
1	分部分项工程费合计	485905.02	
1.1	电力电缆	247782.68	
1.2	配线	48663.47	
1.3	配管	71002	
1.4	桥架	19763.41	
1.5	剔槽	27424.48	
1.6	照明灯具	34311.82	
1.7	开关插座	16743.9	
1.8	配电箱	20213.26	
2	措施项目费	10389.84	
2.1	其中：安全文明施工费	5788.37	
3	其他项目费		—
3.1	暂列金额		—
3.2	专业工程暂估价		—
3.3	计日工		—
3.4	总承包服务费		—
4	规费	31364.71	—
5	税前工程造价	527659.57	
6	增值税	47489.36	—
招标控制价合计=1+2+3+4+6		575,148.93	0

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：电气工程

标段：贵州生态能源职业学院烹饪专业实训室建设项目

第 1 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
1	030408001001	电力电缆（YJV-4*150+1*70）	1.名称:电力电缆 2.型号:YJV-4*150+1*70 3.材质:铜芯电缆 4.敷设方式、部位:穿管	m	12	612.94	7355.28	
2	030408006001	电力电缆头YJV-4*150+1*70	1.名称:电缆终端头 2.规格:150 3.类型:铜芯 4.其他:满足设计、规范、施工、验收要求	个	2	339.34	678.68	
3	030408001002	电力电缆（YJV-4*185+1*95）	1.名称:电力电缆 2.型号:YJV-4*185+1*95 3.材质:铜芯电缆 4.敷设方式、部位:穿管	m	12.06	762.00	9189.72	
4	030408006002	电力电缆头YJV-4*185+1*95	1.名称:电缆终端头 2.规格:185 3.类型:铜芯 4.其他:满足设计、规范、施工、验收要求	个	2	342.34	684.68	
5	030408001003	电力电缆（YJV-4*240+1*120）	1.名称:电力电缆 2.型号:YJV-4*240+1*120 3.材质:铜芯电缆 4.敷设方式、部位:穿管	m	24.2	975.95	23617.99	
6	030408006003	电力电缆头YJV-4*240+1*120	1.名称:电缆终端头 2.规格:240 3.类型:铜芯 4.其他:满足设计、规范、施工、验收要求	个	4	348.34	1393.36	
7	030408001004	电力电缆（WDZ-YJF-4*150+1*70）	1.名称:电力电缆 2.型号:WDZ-YJF-4*150+1*70 3.材质:铜芯电缆 4.敷设方式、部位:穿管	m	52.84	613.11	32396.73	
8	030408006004	电力电缆头WDZ-YJF-4*150+1*70	1.名称:电缆终端头 2.规格:150 3.类型:铜芯 4.其他:满足设计、规范、施工、验收要求	个	2	339.54	679.08	
9	030408001005	电力电缆（WDZ-YJF-4*185+1*95）	1.名称:电力电缆 2.型号:WDZ-YJF-4*185+1*95 3.材质:铜芯电缆 4.敷设方式、部位:穿管	m	52.54	762.18	40044.94	
10	030408006005	电力电缆头	1.名称:电缆终端头	个	2	342.54	685.08	
本页小计							116725.54	

注：为记取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：电气工程

标段：贵州生态能源职业学院烹饪专业实训室建设项目

第 2 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		WDZ-YJF-4*185+1*95	2. 规格:185 3. 类型:铜芯 4. 其他:满足设计、规范、施工、验收要求					
11	030408001006	电力电缆（WDZ-YJF-4*25+1*16）	1. 名称:电力电缆 2. 型号:WDZ-YJF-4*25+1*16 3. 材质:铜芯电缆 4. 敷设方式、部位:穿管	m	12.44	117.46	1461.20	
12	030408006006	电力电缆头WDZ-YJF-4*25+1*16	1. 名称:电缆终端头 2. 规格:25 3. 类型:铜芯 4. 其他:满足设计、规范、施工、验收要求	个	2	150.94	301.88	
13	030408001007	电力电缆（WDZ-YJF-4*35+1*16）	1. 名称:电力电缆 2. 型号:WDZ-YJF-4*35+1*16 3. 材质:铜芯电缆 4. 敷设方式、部位:穿管	m	100.01	149.49	14950.49	
14	030408006007	电力电缆头WDZ-YJF-4*35+1*16	1. 名称:电缆终端头 2. 规格:35 3. 类型:铜芯 4. 其他:满足设计、规范、施工、验收要求	个	6	154.24	925.44	
15	030408001008	电力电缆（WDZ-YJF-4*50+1*25）	1. 名称:电力电缆 2. 型号:WDZ-YJF-4*50+1*25 3. 材质:铜芯电缆 4. 敷设方式、部位:穿管	m	170.97	200.40	34262.39	
16	030408006008	电力电缆头WDZ-YJF-4*50+1*25	1. 名称:电缆终端头 2. 规格:50 3. 类型:铜芯 4. 其他:满足设计、规范、施工、验收要求	个	8	185.54	1484.32	
17	030408001009	电力电缆（WDZ-YJF-4*95+1*50）	1. 名称:电力电缆 2. 型号:WDZ-YJF-4*95+1*50 3. 材质:铜芯电缆 4. 敷设方式、部位:穿管	m	79.02	393.00	31054.86	
18	030408006009	电力电缆头WDZ-YJF-4*95+1*50	1. 名称:电缆终端头 2. 规格:95 3. 类型:铜芯 4. 其他:满足设计、规范、施工、验收要求	个	4	246.34	985.36	
本页小计							85425.94	

注：为记取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：电气工程

标段：贵州生态能源职业学院烹饪专业实训室建设项目

第 3 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
19	030408001010	电力电缆（WDZ-YJF-5*10）	1.名称:电力电缆 2.型号:WDZ-YJF-5*10 3.材质:铜芯电缆 4.敷设方式、部位:穿管	m	616.05	47.82	29459.51	
20	030408006010	电力电缆头WDZ-YJF-5*10	1.名称:电缆终端头 2.规格:10 3.类型:铜芯 4.其他:满足设计、规范、施工、验收要求	个	34	78.21	2659.14	
21	030408001011	电力电缆（WDZ-YJF-5*16）	1.名称:电力电缆 2.型号:WDZ-YJF-5*16 3.材质:铜芯电缆 4.敷设方式、部位:穿管	m	53.51	64.80	3467.45	
22	030408006011	电力电缆头WDZ-YJF-5*16	1.名称:电缆终端头 2.规格:16 3.类型:铜芯 4.其他:满足设计、规范、施工、验收要求	个	2	105.33	210.66	
23	030408001012	电力电缆WDZ-YJF-5*4)	1.名称:电力电缆 2.型号:WDZ-YJF-5*4 3.材质:铜芯电缆 4.敷设方式、部位:穿管	m	62.07	26.61	1651.68	
24	030408006012	电力电缆头WDZ-YJF-5*4	1.名称:电缆终端头 2.规格:4 3.类型:铜芯 4.其他:满足设计、规范、施工、验收要求	个	4	75.41	301.64	
25	030408001013	电力电缆（WDZ-YJF-5*6）	1.名称:电力电缆 2.型号:WDZ-YJF-5*6 3.材质:铜芯电缆 4.敷设方式、部位:穿管	m	159.64	33.68	5376.68	
26	030408006013	电力电缆头WDZ-YJF-5*6	1.名称:电缆终端头 2.规格:6 3.类型:铜芯 4.其他:满足设计、规范、施工、验收要求	个	8	76.61	612.88	
27	030408001014	电力电缆（YJF-5*6）	1.名称:电力电缆 2.型号:YJF-5*6 3.材质:铜芯电缆 4.敷设方式、部位:穿管	m	32.26	33.68	1086.52	
28	030408006014	电力电缆头YJF-5*6	1.名称:电缆终端头 2.规格:6 3.类型:铜芯 4.其他:满足设计、规范	个	2	76.81	153.62	
本页小计							44979.78	

注：为记取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：电气工程

标段：贵州生态能源职业学院烹饪专业实训室建设项目

第 4 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
			范、施工、验收要求					
29	030414002001	送配电装置系统	1. 名称:送配电系统调试 2. 电压等级(kV):1	系统	1	651.42	651.42	
30	030411004001	配线(WDZ-BYJ10)	1. 名称:管内配线 2. 规格:WDZ-BYJ10 3. 材质:铜芯 4. 其余详施工设计图	m	189.7	10.82	2052.55	
31	030411004002	配线(WDZ-BYJ2.5)	1. 名称:管内配线 2. 规格:WDZ-BYJ2.5 3. 材质:铜芯 4. 其余详施工设计图	m	3922.35	4.36	17101.45	
32	030411004003	配线(WDZ-BYJ4)	1. 名称:管内配线 2. 规格:WDZ-BYJ4 3. 材质:铜芯 4. 其余详施工设计图	m	4741.42	5.17	24513.14	
33	030411004004	配线(WDZ-BYJ6)	1. 名称:管内配线 2. 规格:WDZ-BYJ6 3. 材质:铜芯 4. 其余详施工设计图	m	134.46	6.84	919.71	
34	030411004005	配线(WDZN-RVS-2X4)	1. 名称:管内配线 2. 规格:WDZN-RVS-2X4 3. 材质:铜芯 4. 其余详施工设计图	m	513.31	7.69	3947.35	
35	030411004006	配线(WLE-WDZN-BYJ4)	1. 名称:管内配线 2. 规格:WLE-WDZN-BYJ4 3. 材质:铜芯 4. 其余详施工设计图	m	22.56	5.73	129.27	
36	030411001001	配管(PC-100)	1. 名称:PC-100刚性阻燃管 2. 材质:刚性阻燃管 3. 规格:PC-100	m	23.58	22.40	528.19	
37	030411001002	配管(PC-125)	1. 名称:PC-125刚性阻燃管 2. 材质:刚性阻燃管 3. 规格:PC-125	m	16.15	24.52	396.00	
38	030411001011	配管(PC-150)	1. 名称:PC-150刚性阻燃管 2. 材质:刚性阻燃管 3. 规格:PC-150	m	27.77	29.03	806.16	
39	030411001012	配管(PC-80)	1. 名称:PC-80刚性阻燃管 2. 材质:刚性阻燃管 3. 规格:PC-80	m	22.82	20.44	466.44	
本页小计							51511.68	

注：为记取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：电气工程

标段：贵州生态能源职业学院烹饪专业实训室建设项目

第 5 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
40	030411001005	配管(JDG-20)	1. 名称:配管 2. 材质:JDG 3. 规格:Φ20 4. 配置形式:暗敷	m	2775.63	14.49	40218.88	
41	030411001006	配管(JDG-25)	1. 名称:配管 2. 材质:JDG 3. 规格:Φ25 4. 配置形式:暗敷	m	96.66	16.70	1614.22	
42	030411001007	配管(JDG-32)	1. 名称:配管 2. 材质:JDG 3. 规格:Φ32 4. 配置形式:暗敷	m	217.25	22.60	4909.85	
43	030411001008	配管(JDG-40)	1. 名称:配管 2. 材质:JDG 3. 规格:Φ40 4. 配置形式:暗敷	m	535.94	25.17	13489.61	
44	030411001009	配管(JDG-50)	1. 名称:配管 2. 材质:JDG 3. 规格:Φ50 4. 配置形式:暗敷	m	11.82	28.75	339.83	
45	030411001010	配管(SC-20)	1. 名称:SC20镀锌钢管 2. 材质:镀锌钢管 3. 规格:SC20	m	514.23	16.01	8232.82	
46	030411003001	钢制桥架-200*100	1. 名称:钢制桥架 2. 型号:200*100（含支架）	m	77.3	126.25	9759.13	
47	030411003002	钢制桥架-300*200	1. 名称:钢制桥架 2. 型号:300*200（含支架）	m	53.72	186.23	10004.28	
48	030413002001	凿（压）槽	1. 名称:混凝土地面压槽 2. 规格:管径20mm	m	1231.12	20.45	25176.40	
49	030413002002	凿（压）槽	1. 名称:混凝土地面压槽 2. 规格:管径32mm	m	82.65	27.20	2248.08	
50	030412001001	吊杆式LED灯	1. 名称:吊杆式LED灯 2. 型号:吊杆式 3. 规格:220V 36W	套	300	83.24	24972.00	
51	030412001002	防水防尘灯	1. 名称:防水防尘灯 2. 规格:220V, 15W 3. 详见设计图	套	4	86.95	347.80	
52	030404033001	风扇	1. 名称:天花板式换气扇 2. 型号:满足设计及规范要求	台	4	187.38	749.52	
本页小计							142062.42	

注：为记取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：电气工程

标段：贵州生态能源职业学院烹饪专业实训室建设项目

第 6 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
53	030412001003	楼层显示标志灯	1. 名称:楼层指示标志灯 2. 型号:1W/A型	套	8	84. 53	676. 24	
54	030412005001	双管荧光灯	1. 名称:双管荧光灯 2. 规格:220V 2*36W	套	1	97. 96	97. 96	
55	030412004001	应急疏散指示标志灯	1. 名称:应急疏散指示标志灯 2. 规格:A型1W	套	12	64. 33	771. 96	
56	030412004002	应急疏散指示标志灯（向右）	1. 名称:应急疏散指示标志灯（向右） 2. 规格:A型1W	套	22	64. 33	1415. 26	
57	030412002001	自带电源的应急照明灯	1. 名称:自带电源的应急照明灯 2. 规格:A型6W	套	42	125. 74	5281. 08	
58	030411006001	86接线盒	1. 名称:接线盒 2. 材质:塑料 3. 规格:86型 4. 安装形式:暗装	个	1075	9. 78	10513. 50	
59	030404034001	单联开关	1. 名称:单联开关 2. 材质:塑料 3. 规格:单联开关 4. 安装方式:暗装	个	7	30. 08	210. 56	
60	030404035001	单相带保护接地插座	1. 名称:单相带保护接地插座 2. 规格: 250V 10A	个	116	41. 13	4771. 08	
61	030404034002	三联开关	1. 名称:三联开关 2. 规格:10A/250V 3. 安装方式:暗装	个	4	47. 45	189. 80	
62	030404034003	双联开关	1. 名称:双联开关 2. 规格:10A/250V 3. 安装方式:暗装	个	28	37. 82	1058. 96	
63	030404017001	动力配电箱(1APZ1)	1. 名称:动力配电箱 2. 安装方式:壁挂 3. 规格600*500*300	台	1	1817. 10	1817. 10	
64	030404017002	动力配电箱(1APZ2)	1. 名称:动力配电箱 2. 安装方式:壁挂 3. 规格600*500*300	台	1	1817. 10	1817. 10	
65	030404017003	动力配电箱(2APZ)	1. 名称:动力配电箱 2. 安装方式:壁挂 3. 规格600*500*300	台	1	1917. 10	1917. 10	
66	030404017004	动力配电箱(3APZ)	1. 名称:动力配电箱 2. 安装方式:壁挂 3. 规格600*500*300	台	1	1917. 10	1917. 10	
本页小计							32454. 8	

注：为记取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：电气工程
 标段：贵州生态能源职业学院烹饪专业实训室建设项目
 第 7 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
67	030404017005	动力配电箱	1. 名称:动力配电箱（WP2、WP3、WP4-1、WP4-2、WP5、WP6、WP7、WP8、WP9、WP10、WP11） 2. 安装方式:壁挂 3. 规格600*500*300	台	11	1017.10	11188.10	
68	030404017006	应急照明配电箱（ALE）	1. 名称:应急照明配电箱 2. 安装方式:壁挂 3. 规格600*500*300	台	1	1117.10	1117.10	
69	030409008001	等电位端子箱	1. 名称:局部等电位端子箱 2. 材质:钢板 3. 规格:120x80x60	台	14	29.27	409.78	
70	030409008002	总等电位端子箱	1. 名称:总等电位端子板LEB 2. 材质:钢制 3. 安装方式:暗敷设	台	1	29.88	29.88	
71	031301017001	脚手架搭拆		项	1	3605.90	3605.90	
本页小计							16350.76	
合 计							489510.92	

注：为记取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：电气工程

标段：贵州生态能源职业学院烹饪专业实训室建设项目 第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基数	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	1.1	安全文明施工费			5788.37			1.1.1+1.1.2+1.1.3+1.1.4
2	1.1.1	环境保护费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价	0.73	643.15			分部分项人工预算价+单价措施人工预算价
3	1.1.2	文明施工费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价	0.75	660.77			分部分项人工预算价+单价措施人工预算价
4	1.1.3	安全施工费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价	1.26	1110.1			分部分项人工预算价+单价措施人工预算价
5	1.1.4	临时设施费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价	3.83	3374.35			分部分项人工预算价+单价措施人工预算价
6	1.2	夜间和非夜间施工增加费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价	0.19	167.4			分部分项人工预算价+单价措施人工预算价
7	1.3	二次搬运费						
8	1.4	冬雨季施工增加费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价	0.53	466.95			分部分项人工预算价+单价措施人工预算价
9	1.5	工程及设备保护费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价	0.41	361.22			分部分项人工预算价+单价措施人工预算价
合 计					6783.94			

编制人（造价人员）： 复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。
 2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

其他项目清单与计价汇总表

工程名称: 电气工程

标段：贵州生态能源职业学院烹饪专业实训室建设项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额（元）	结算金额（元）	备注
1	暂列金额			明细详见表-12-1
2	暂估价			
2.1	材料（工程设备）暂估价	-		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价			明细详见表-12-3
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
5	索赔与现场签证			明细详见表-12-6
合 计				—

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

表—12

材料（工程设备）暂估单价及调整表

工程名称: 电气工程

标段：贵州生态能源职业学院烹饪专业实训室建设项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：1. 此表由招标人填写“暂估单价”，并在备注栏说明暂估价的材料、工程设备拟用在那些清单项目上，投标人应将上述材料、工程设备暂估单价计入工程量清单综合单价报价中

专业工程暂估价及结算价表

工程名称: 电气工程

标段：贵州生态能源职业学院烹饪专业实训室建设项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表由招标人填写，投标人应将上述专业工程暂估价计入投标总价中。

表—12—3

计 日 工 表

工程名称: 电气工程

标段：贵州生态能源职业学院烹饪专业实训室建设项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表项目名称、暂定数量由招标人填写，编制招标控制价时，单价由招标人按有关计价规定确定；投标时，单价由投标人自主报价，按暂定数量计算合价计入投标总价中。结算时，按发承包双方确认的实际数量计算合价。

表—12—4

总承包服务费计价表

工程名称: 电气工程

标段：贵州生态能源职业学院烹饪专业实训
室建设项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表项目名称、服务内容由招标人填写，编制招标控制价时，费率及金额由招标人按有关计价规定确定；投标时，费率及金额由投标人自主报价，计入投标总价中。

表—12—5

发包人提供材料和工程设备一览表

工程名称: 电气工程

标段：贵州生态能源职业学院烹饪专业实训室建设项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表由招标人填写，供投标人在投标报价、确定总承包服务费时参考

表-20

(一、适用造价信息差额调整法)

第 1 页 共 1 页

[illegible]

2. 基准单价应优先采用工程造价管理机构发布的单价，未发布的，通过市场调查确定其基准单价。

给排水工程 工程

招标控制价

招标控制价 (小写) : 238,396.84

(大写) : 贰拾叁万捌仟叁佰玖拾陆元捌角肆分

招 标 人 : _____
(单位盖章)

造价咨询人 : _____
(单位资质专用章)

法定代理人
或其授权人 : _____
(签字或盖章)

法定代理人
或其授权人 : _____
(签字或盖章)

编 制 人 : _____
(造价人员签字盖专用章)

复 核 人 : _____
(造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间 : 年 月 日

复 核 时 间 : 年 月 日

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：给排水工程

标段：贵州生态能源职业学院烹饪
专业实训室建设项目

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额（元）	其中：暂估价(元)
1	分部分项工程费合计	194878.58	
1.1	管道	89322.64	
1.2	阀门	28975	
1.3	卫生洁具	76580.94	
2	措施项目费	5950.57	
2.1	其中：安全文明施工费	3300.42	
3	其他项目费		—
3.1	暂列金额		—
3.2	专业工程暂估价		—
3.3	计日工		—
3.4	总承包服务费		—
4	规费	17883.55	—
5	税前工程造价	218712.7	
6	增值税	19684.14	—
招标控制价合计=1+2+3+4+6		238,396.84	0

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：给排水工程

标段：贵州生态能源职业学院烹饪专业实训室建设项目

第 1 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
1	031001006001	给水用PP-R-80	1. 安装部位:室内 2. 介质:给水 3. 材质、规格:PP-R、DN80 4. 连接形式:热熔 5. 压力试验及吹、洗设计要求:安装完毕后清洗及消毒	m	40.38	90.48	3653.58	
2	031001006002	给水用PP-R-65	1. 安装部位:室内 2. 介质:给水 3. 材质、规格:PP-R、DN65 4. 连接形式:热熔 5. 压力试验及吹、洗设计要求:安装完毕后清洗及消毒	m	44.81	79.11	3544.92	
3	031001006003	给水用PP-R-50	1. 名称:给水管 2. 安装部位:室内 3. 介质:生活用水 4. 材质、规格:PPR、DN50 5. 连接形式:热熔	m	128.09	60.98	7810.93	
4	031001006004	给水用PP-R-40	1. 名称:给水管 2. 安装部位:室内 3. 介质:生活用水 4. 材质、规格:PPR、DN40 5. 连接形式:热熔	m	83.65	53.87	4506.23	
5	031001006005	给水用PP-R-25	1. 名称:给水管 2. 规格型号: dn25 3. 材质: PPR管热熔连接 4. 管道消毒冲洗	m	244.71	44.26	10830.86	
6	031001006006	给水用PP-R-20	1. 安装部位:室内 2. 介质:给水 3. 材质、规格:PP-R、DE20 4. 连接形式:热熔 5. 压力试验及吹、洗设计要求:安装完毕后清洗及消毒	m	364.79	43.32	15802.70	
7	031001006007	给水用PP-R-15	1. 名称:给水管 2. 安装部位:室内 3. 介质:生活用水 4. 材质、规格:PPR、DN15	m	226.21	45.10	10202.07	
本页小计							56351.29	

注：为记取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：给排水工程

标段：贵州生态能源职业学院烹饪专业实训室建设项目

第 2 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
			5. 连接形式:热熔					
8	031001006008	排水用PVC-U-200	1. 安装部位:室内 2. 介质:排水管 3. 材质、规格:PVC-U塑料排水管DN200 4. 连接形式:热熔连接 5. 压力试验及吹、洗设计要求:满足设计要求	m	2.72	145.23	395.03	
9	031001006009	排水用PVC-U-150	1. 安装部位:室内 2. 介质:排水管 3. 材质、规格:PVC-U塑料排水管DN150 4. 连接形式:热熔连接 5. 压力试验及吹、洗设计要求:满足设计要求	m	54.57	97.27	5308.02	
10	031001006010	排水用PVC-U-100	1. 安装部位:室内 2. 介质:排水管 3. 材质、规格:PVC-U塑料排水管DN100 4. 连接形式:热熔连接 5. 压力试验及吹、洗设计要求:满足设计要求	m	76.27	83.67	6381.51	
11	031001006011	排水用PVC-U-75	1. 安装部位:室内 2. 介质:排水管 3. 材质、规格:PVC-U塑料排水管DN75 4. 连接形式:热熔连接 5. 压力试验及吹、洗设计要求:满足设计要求	m	120.87	63.67	7695.79	
12	031001006012	排水用PVC-U-50	1. 安装部位:室内 2. 介质:排水管 3. 材质、规格:PVC-U塑料排水管DN50 4. 连接形式:热熔连接 5. 压力试验及吹、洗设计要求:满足设计要求	m	137.73	46.77	6441.63	
13	031001006013	排水用PVC-U-150	1. 安装部位:室内 2. 介质:排水管 3. 材质、规格:PVC-U塑料排水管DN150 4. 连接形式:热熔连接 5. 压力试验及吹、洗设计要求:满足设计要求	m	23.57	97.27	2292.65	
14	031001006014	排水用PVC-U-100	1. 安装部位:室内	m	34.58	83.67	2893.31	
本页小计							31407.94	

注：为记取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：给排水工程
 标段：贵州生态能源职业学院烹饪专业实训室建设项目
 第 3 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
			2. 介质:排水管 3. 材质、规格:PVC-U塑料排水管DN100 4. 连接形式:热熔连接 5. 压力试验及吹、洗设计要求:满足设计要求					
15	031001006015	排水用PVC-U-75	1. 安装部位:室内 2. 介质:排水管 3. 材质、规格:PVC-U塑料排水管DN75 4. 连接形式:热熔连接 5. 压力试验及吹、洗设计要求:满足设计要求	m	10.98	63.67	699.10	
16	031001006016	排水用PVC-U-50	1. 安装部位:室内 2. 介质:排水管 3. 材质、规格:PVC-U塑料排水管DN50 4. 连接形式:热熔连接 5. 压力试验及吹、洗设计要求:满足设计要求	m	18.48	46.77	864.31	
17	031003002001	不锈钢球阀-DN15	1. 名称:球阀 2. 型号:DN15	个	125	130.47	16308.75	
18	031003002002	不锈钢球阀-DN20	1. 名称:球阀 2. 型号:DN20	个	7	133.48	934.36	
19	031003002003	不锈钢球阀-DN25	1. 名称:球阀 2. 型号:DN25	个	9	147.09	1323.81	
20	031003002005	不锈钢球阀-DN50	1. 名称:球阀 2. 型号:DN50	个	2	272.31	544.62	
21	031003002004	不锈钢三角阀-DN25	1. 名称:不锈钢三角阀 2. 型号:DN25	个	15	147.09	2206.35	
22	031003010001	软接头(软管)	1. 材质:橡胶软接头 2. 规格:满足设计与规范要求 3. 连接形式:法兰连接	个	173	41.19	7125.87	
23	031003002006	自动排气阀DN25	1. 名称:自动排气阀 2. 型号:DN25	个	6	88.54	531.24	
24	031004014001	不锈钢地漏-DN50	1. 名称:地漏 2. 规格型号: DN50	个	69	56.21	3878.49	
25	031004006001	大便器	1. 名称:蹲式大便器 2. 材质:陶瓷 3. 组装形式:瓷低水箱	组	16	555.01	8880.16	
26	031004007001	小便器	1. 名称:小便器 2. 规格、类型挂式小便	组	16	982.66	15722.56	
本页小计							59019.62	

注：为记取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：给排水工程
 标段：贵州生态能源职业学院烹饪专业实训室建设项目
 第 4 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
			器 3. 组装形式:成品安装 4. 附件名称、数量:感应式冲洗阀、小便器、存水弯等					
27	031004003001	洗脸盆	1. 名称:洗脸盆 2. 材质:瓷质 3. 规格、类型:成套冷热水 4. 附件名称、数量:含全套附件	组	8	575.00	4600.00	
28	031004008001	其他成品卫生器具	1. 材质:陶瓷 2. 规格、类型:拖布池	组	4	412.02	1648.08	
29	031002001001	管道支架	1. 名称:管道支架 2. 材质:型钢	kg	1152.96	22.53	25976.19	
30	031003013001	水表	1. 名称:法兰水表 2. 型号、规格:DN80	组	1	1638.86	1638.86	
31	03B001	隔油池	1. 型号:GG-4(满足设计与规范要求)	座	2	4000.00	8000.00	
32	011613001001	灯具拆除	原有水电拆除	套	40	3.26	130.40	
33	03B002	排水沟	1. 满足设计与规范要求	项	1	6000.00	6000.00	
34	031004014002	给、排水附(配)件	1. 洗地水龙头	个	1	106.20	106.20	
35	031301017001	脚手架搭拆		项	1	2082.50	2082.50	
本页小计							50182.23	
合 计							196961.08	

注：为记取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：给排水工程

标段：贵州生态能源职业学院烹饪专业实训室建设项目 第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基数	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	1.1	安全文明施工费			3300.42			1.1.1+1.1.2+1.1.3+1.1.4
2	1.1.1	环境保护费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价	0.73	366.71			分部分项人工预算价+单价措施人工预算价
3	1.1.2	文明施工费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价	0.75	376.76			分部分项人工预算价+单价措施人工预算价
4	1.1.3	安全施工费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价	1.26	632.96			分部分项人工预算价+单价措施人工预算价
5	1.1.4	临时设施费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价	3.83	1923.99			分部分项人工预算价+单价措施人工预算价
6	1.2	夜间和非夜间施工增加费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价	0.19	95.45			分部分项人工预算价+单价措施人工预算价
7	1.3	二次搬运费						
8	1.4	冬雨季施工增加费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价	0.53	266.24			分部分项人工预算价+单价措施人工预算价
9	1.5	工程及设备保护费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价	0.41	205.96			分部分项人工预算价+单价措施人工预算价
合 计					3868.07			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

其他项目清单与计价汇总表

工程名称: 给排水工程

标段：贵州生态能源职业学院烹饪专业实训室建设项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额（元）	结算金额（元）	备注
1	暂列金额			明细详见表-12-1
2	暂估价			
2.1	材料（工程设备）暂估价	-		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价			明细详见表-12-3
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
5	索赔与现场签证			明细详见表-12-6
合 计				—

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

表—12

材料（工程设备）暂估单价及调整表

工程名称: 给排水工程

标段：贵州生态能源职业学院烹饪专业实训室建设项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：1. 此表由招标人填写“暂估单价”，并在备注栏说明暂估价的材料、工程设备拟用在那些清单项目上，投标人应将上述材料、工程设备暂估单价计入工程量清单综合单价报价中

专业工程暂估价及结算价表

工程名称: 给排水工程

标段：贵州生态能源职业学院烹饪专业实训室建设项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表由招标人填写，投标人应将上述专业工程暂估价计入投标总价中。

表—12—3

计 日 工 表

工程名称: 给排水工程

标段：贵州生态能源职业学院烹饪专业实训室建设项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表项目名称、暂定数量由招标人填写，编制招标控制价时，单价由招标人按有关计价规定确定；投标时，单价由投标人自主报价，按暂定数量计算合价计入投标总价中。结算时，按发承包双方确认的实际数量计算合价。

表—12—4

总承包服务费计价表

工程名称: 给排水工程

标段：贵州生态能源职业学院烹饪专业实训
室建设项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表项目名称、服务内容由招标人填写，编制招标控制价时，费率及金额由招标人按有关计价规定确定；投标时，费率及金额由投标人自主报价，计入投标总价中。

表—12—5

规费、税金项目计价表

工程名称: 给排水工程

标段：贵州生态能源职业学院烹饪专业实训室建设项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

(一、适用造价信息差额调整法)

第 1 页 共 1 页

[illegible]

2. 基准单价应优先采用工程造价管理机构发布的单价，未发布的，通过市场调查确定其基准单价。

（二、适用于价格指数差额调整法）

工程名称: 给排水工程

标段：贵州生态能源职业学院烹饪专业实训室建设项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：1. 此表“材料和工程设备名称”、“规格型号”、“基本价格指数”栏由招标人填写，基本价格指数应首先采用工程造价管理机构发布的价格指数，没有时，可采用发布的价格代替。
2. 此表“变值权重”栏由投标人根据该项材料和工程设备价值在投标报价中所占的比例填写。
3. “现行价格指数”按约定的付款证书相关周期最后一天前的前42天的各项材料和工程设备的价格指数填写，该指数应首先采用工程造价管理机构发布的价格指数，没有时，可采用发布的价格代替。

表-22

消防水工程 工程

招标控制价

招标控制价 (小写) : 44,823.49

(大写) : 肆万肆仟捌佰贰拾叁元肆角玖分

招 标 人 : _____
(单位盖章)

造价咨询人 : _____
(单位资质专用章)

法定代理人
或其授权人 : _____
(签字或盖章)

法定代理人
或其授权人 : _____
(签字或盖章)

编 制 人 : _____
(造价人员签字盖专用章)

复 核 人 : _____
(造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间 : 年 月 日

复 核 时 间 : 年 月 日

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：消防水工程

标段：贵州生态能源职业学院烹饪
专业实训室建设项目

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额（元）	其中：暂估价(元)
1	分部分项工程费合计	35706	
2	措施项目费	1367. 71	
2. 1	其中：安全文明施工费	747. 2	
3	其他项目费		—
3. 1	暂列金额		—
3. 2	专业工程暂估价		—
3. 3	计日工		—
3. 4	总承包服务费		—
4	规费	4048. 76	—
5	税前工程造价	41122. 47	
6	增值税	3701. 02	—
招标控制价合计=1+2+3+4+6		44, 823. 49	0

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：消防水工程

标段：贵州生态能源职业学院烹饪专业实训室建设项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
1	030901002001	镀锌钢管-100	1. 安装部位:室内 2. 材质、规格:镀锌钢管，DN100 3. 连接形式:沟槽连接 4. 压力试验及冲洗设计要求:符合设计及规范要求	m	197.67	90.43	17875.30	
2	030901002002	镀锌钢管-65	1. 安装部位:室内 2. 材质、规格:镀锌钢管，DN65 3. 连接形式:沟槽连接 4. 压力试验及冲洗设计要求:符合设计及规范要求	m	53.37	83.07	4433.45	
3	030901010001	室内消火栓	1. 安装方式:室内消火栓箱（带卷盘） 2. 型号、规格:DN65 3. 附件材料、规格:长25m衬胶龙带1条	套	16	204.95	3279.20	
4	030901013001	灭火器	1. 形式:手提式灭火器 2. 规格、型号:MFZ/ABC4	具	80	79.86	6388.80	
5	031002001001	管道支架	1. 名称:管道支架 2. 材质:型钢	kg	50	22.53	1126.50	
6	031201001001	管道刷油	1. 名称:管道刷油 2. 涂刷遍数、漆膜厚度:红色调和漆两遍	m2	83.45	29.97	2501.00	
7	030601002001	压力仪表	1. 名称:远传压力表 2. 型号:DN100 3. 连接方式: 螺纹连接	台	1	101.75	101.75	
8	031301017001	脚手架搭拆		项	1	491.99	491.99	
本页小计							36197.99	
合 计							36197.99	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：消防水工程

标段：贵州生态能源职业学院烹饪专业实训
室建设项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2.按施工方案计算的措施费,若无“计算基础”和“费率”的数值,也可只填“金额”数值,但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

表-11

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：消防水工程

标段：贵州生态能源职业学院烹
饪专业实训室建设项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额（元）	结算金额（元）	备注
1	暂列金额			明细详见表-12-1
2	暂估价			
2.1	材料（工程设备）暂估价	-		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价			明细详见表-12-3
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
5	索赔与现场签证			明细详见表-12-6
合 计				—

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

表—12

材料（工程设备）暂估单价及调整表

工程名称：消防水工程

标段：贵州生态能源职业学院烹饪专业实训室建设项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：1. 此表由招标人填写“暂估单价”，并在备注栏说明暂估价的材料、工程设备拟用在那些清单项目上，投标人应将上述材料、工程设备暂估单价计入工程量清单综合单价报价中

专业工程暂估价及结算价表

工程名称：消防水工程

标段：贵州生态能源职业学院烹饪专业实训室建设
项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表由招标人填写，投标人应将上述专业工程暂估价计入投标总价中。

表—12—3

计 日 工 表

工程名称：消防水工程

标段：贵州生态能源职业学院烹饪专业实训室建设项目

第 1 页 共 1 页

编号	项目名称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价(元)	合价	
						暂定	实际
1	人工						
1.1							
人工小计							
2	材料						
2.1							
材料小计							
3	机械						
3.1							
机械小计							
4	企业管理费和利润						
总 计							

注：此表项目名称、暂定数量由招标人填写，编制招标控制价时，单价由招标人按有关计价规定确定；投标时，单价由投标人自主报价，按暂定数量计算合价计入投标总价中。结算时，按发承包双方确认的实际数量计算合价。

表—12—4

总承包服务费计价表

工程名称：消防水工程

标段：贵州生态能源职业学院烹饪专业实训
室建设项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表项目名称、服务内容由招标人填写，编制招标控制价时，费率及金额由招标人按有关计价规定确定；投标时，费率及金额由投标人自主报价，计入投标总价中。

表—12—5

规费、税金项目计价表

工程名称：消防水工程

标段：贵州生态能源职业学院烹饪专业实训室建设项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率(%)	金额（元）
1	规费	社会保障费+住房公积金+工程排污费	4048.76		4048.76
1.1	社会保障费	养老保险费+失业保险费+医疗保险费+工伤保险费+生育保险费	3386.86		3386.86
1.1.1	养老保险费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价	11372.93	18.63	2118.78
1.1.2	失业保险费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价	11372.93	0.82	93.26
1.1.3	医疗保险费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价	11372.93	8.73	992.86
1.1.4	工伤保险费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价	11372.93	1.02	116
1.1.5	生育保险费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价	11372.93	0.58	65.96
1.2	住房公积金	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价	11372.93	5.82	661.9
1.3	工程排污费				
2	增值税	税前工程造价	41122.47	9	3701.02

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

发包人提供材料和工程设备一览表

工程名称：消防水工程

标段：贵州生态能源职业学院烹饪专业实训室建设项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表由招标人填写，供投标人在投标报价、确定总承包服务费时参考

表-20

(一、适用造价信息差额调整法)

第 1 页 共 1 页

[illegible]

2. 基准单价应优先采用工程造价管理机构发布的单价，未发布的，通过市场调查确定其基准单价。

（二、适用于价格指数差额调整法）

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：1. 此表“材料和工程设备名称”、“规格型号”、“基本价格指数”栏由招标人填写，基本价格指数应首先采用工程造价管理机构发布的价格指数，没有时，可采用发布的价格代替。
2. 此表“变值权重”栏由投标人根据该项材料和工程设备价值在投标报价中所占的比例填写。
3. “现行价格指数”按约定的付款证书相关周期最后一天前的前42天的各项材料和工程设备的价格指数填写，该指数应首先采用工程造价管理机构发布的价格指数，没有时，可采用发布的价格代替。

贵州生态能源职业学院
烹饪专业实训室建设项
目

工程

招标工程量清单

招 标 人： _____
(单位盖章)

造价咨询人： _____
(单位资质专用章)

法定代表人
或其授权人： _____
(签字或盖章)

法定代表人
或其授权人： _____
(签字或盖章)

编 制 人： _____
(造价人员签字盖专用章)

复 核 人： _____
(造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间： 年 月 日

复 核 时 间： 年 月 日

建筑与装饰工程 工程

招标工程量清单

招 标 人：_____
(单位盖章)

造价咨询人：_____
(单位资质专用章)

法定代表人
或其授权人：_____
(签字或盖章)

法定代表人
或其授权人：_____
(签字或盖章)

编 制 人：_____
(造价人员签字盖专用章)

复 核 人：_____
(造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间： 年 月 日

复 核 时 间： 年 月 日

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑与装饰工程 标段：贵州生态能源职业学院烹饪专业实训室建设项目 第 1 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
1	011610001001	拆除原有门	名称：整樘门拆除 1. 室内高度：详现场实际 2. 门洞口尺寸：详现场实际 3. 楼层运出垃圾综合考虑在单价中	樘	38			
2	011612002001	卫生洁具拆除	名称：小便池拆除 1. 小便池尺寸：详现场实际 2. 楼层运出垃圾综合考虑在单价中	套	16			
3	011612002003	卫生洁具拆除	名称：洗手盆拆除 1. 洗手盆尺寸：详现场实际 2. 楼层运出垃圾综合考虑在单价中	套	8			
4	011612002002	卫生洁具拆除	名称：蹲便器拆除 1. 小便池尺寸：详现场实际 2. 楼层运出垃圾综合考虑在单价中	套	16			
5	011609002001	隔断隔墙拆除	名称：卫生间拆除 1. 隔断材质及规格：详现场实际 2. 楼层运出垃圾综合考虑在单价中	m ²	71.66			
6	011605001001	平面块料拆除	名称：铲除地面原有瓷砖（含砂浆结合层） 1. 饰面材料种类：瓷砖 2. 楼层运出垃圾综合考虑在单价中	m ²	1573.42			
7	011608001001	铲除油漆面	名称：铲除墙面原有瓷粉乳胶漆 1. 饰面材料种类：瓷粉乳胶漆 2. 楼层运出垃圾综合考虑在单价中	m ²	2283.76			
8	011608001002	铲除油漆面	名称：铲除顶面原有瓷粉乳胶漆 1. 饰面材料种类：瓷粉乳胶漆 2. 楼层运出垃圾综合考虑在单价中	m ²	2362.43			
本页小计								

注：为记取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑与装饰工程
 标段：贵州生态能源职业学院烹饪专业实训室建设项目
 第 2 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
9	011601001001	砖砌体拆除	名称：拆除墙体 1. 墙体材质及高度：详现场实际 2. 楼层运出垃圾综合考虑在单价中	m3	19.18			
10	010103002001	拆除垃圾弃置	1. 废弃料品种：拆除垃圾 2. 运距：暂按20km 3. 弃渣费：暂按10/m3	m3	130			
11	011612002004	卫生洁具拆除	名称：拖布池拆除 1. 拖布池尺寸：详现场实际 2. 楼层运出垃圾综合考虑在单价中	套	4			
12	010401003001	实心砖墙	1. 砖品种、规格、强度等级：标准轻质砖600*200*75 2. 砂浆强度等级、配合比：M7.5水泥砂浆	m3	17.28			
13	011201001001	墙面一般抹灰	1•表面抹10厚1:2.5水泥砂浆找平	m2	172.82			
14	010801002001	防水实木门	名称：防水实木门（成品安装） 1. 门代号及洞口尺寸：M1023	樘	4			
15	010801002002	木质防火门	名称：乙级防火门（单开） 1. 门代号及洞口尺寸：详设计图纸 2. 配件由厂家提供及埋件	m2	31.51			
16	010801002003	木质防火门	名称：乙级防火门（双开） 1. 门代号及洞口尺寸：详设计图纸 2. 配件由厂家提供及埋件	m2	75.9			
17	010103001001	回填方	部位：卫生间 1. 陶粒混凝土	m3	2.92			
18	010103001002	回填方	部位：实训室、工作室等 1. 轻质陶粒	m3	136.46			
19	011101006002	平面砂浆找平层	部位：卫生间、实训室、工作室等	m2	1242.11			
本页小计								

注：为记取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑与装饰工程
 标段：贵州生态能源职业学院烹饪专业
实训室建设项目
 第 3 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
			1. 20mm厚 1:2水泥砂浆找平 2. 原混凝土地面(纯水泥浆打底)					
20	010904002001	楼（地）面涂膜防水	部位：卫生间、实训室、工作室等 1. 防水层三遍(聚氨脂防水涂料)	m2	1516.37			
21	011102003001	块料楼地面	部位：卫生间、实训室、工作室等 1. 600*600防滑地砖，环氧彩砂勾缝，完成面保护 2. 5-10mm纯水泥浆结合层	m2	1242.11			
22	011102003002	块料楼地面	部位：阶梯教室 1. 600*600防滑地砖，瓷砖背胶，完成面保护 2. 基层：18mm欧松板 3. 龙骨：50*50mm角钢，中距600mm	m2	289.79			
23	011105003001	块料踢脚线	部位：办公室等 1. 300*600仿古墙砖加工踢脚线 2. 粘合剂	m2	5.83			
24	011406001002	抹灰面油漆	部位：墙面瓷粉乳胶漆(浅灰色或白色) 1. 刷乳胶漆前，刮瓷粉三遍 2. 颜色详设计图	m2	1059.87			
25	011204003001	块料墙面	部位：卫生间、实训室、阶梯教室、库房、储藏间等 1. 300*600仿古墙砖，环氧彩砂勾缝 2. 瓷砖背胶 3. 5-10mm纯水泥浆结合层 4. 灌浆20mm厚 1:2水泥砂浆找平	m2	1130.6			
26	010903002001	墙面涂膜防水	部位：卫生间、实训室、阶梯教室、库房、储藏间等	m2	1151.02			
本页小计								

注：为记取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：贵州生态能源职业学院烹饪专业
实训室建设项目

第 4 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
			1. 防水膜品种:聚氨脂防水涂料 2. 涂膜厚度、遍数:三遍 3. 防水高度: 2.1m					
27	011406001001	抹灰面油漆	部位: 原顶瓷粉乳胶漆(浅灰色) 1. 刷乳胶漆前, 刮瓷粉三遍	m2	2302.4			
28	011405001001	金属面油漆	部位: 楼梯栏杆 1. 楼梯扶栏重刷油漆 2. 红丹防锈漆一遍, 调和漆两遍	m2	69.44			
29	011210005001	成品隔断	部位: 卫生间 1. 做法: 07SJ504-1-H12 (铝合金隔断)	m2	86.15			
30	010502002001	构造柱	部位: 新砌墙位置 1. 混凝土强度等级C25 2. 模板及支架(撑)制作、安装、拆除等费用综合考虑在单价中	m3	0.41			
31	010503005001	过梁	部位: 新砌墙门洞位置 1. 混凝土强度等级C25 2. 模板及支架(撑)制作、安装、拆除等费用综合考虑在单价中	m3	0.1			
32	040901001001	现浇构件钢筋	部位: 构造柱、过梁 1. 带肋钢筋≤HRB400	t	0.07			
33	011406001003	抹灰面油漆	部位: 原有破损墙面M5.0砂浆修补、瓷粉乳胶漆(浅灰色或白色) 1. 刷乳胶漆前, 刮瓷粉三遍 2. 颜色详设计图	m2	20			
34	2.1			项	1			
35	011701003006	单项脚手架	部位: 拆除天棚装饰面 名称: 单项脚手架 活动脚手架 天棚	m2	2362.43			
36	011701003007	单项脚手架	部位: 拆除墙面装饰面 名称: 单项脚手架 活动脚手架 墙、柱面	m2	2283.76			
37	011701003008	单项脚手架	部位: 天棚	m2	2302.4			
本页小计								

注：为记取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：贵州生态能源职业学院烹饪专业
实训室建设项目

第 5 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
			名称：单项脚手架 活动 脚手架 天棚					
38	011701003009	单项脚手架	部位：墙面 名称：单项脚手架 内墙 面粉饰脚手架	m2	2169.1			
39	011701003010	里脚手架	1. 部位：砌筑墙 2. 搭设高度：3.9m	m2	83.75			
40	011703001002	垂直运输	1. 建筑物檐高 ≤20m（ 装饰部分）	m2	2143.57			
本页小计								
合 计								

总价措施项目清单与计价表

工程名称: 建筑与装饰工程

标段：贵州生态能源职业学院烹饪专业实训
室建设项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基数	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	1.1	安全文明施工费						1.1.1+1.1.2+1.1.3+1.1.4
2	1.1.1	环境保护费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价	0.75				分部分项人工预算价+单价措施人工预算价
3	1.1.2	文明施工费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价	3.35				分部分项人工预算价+单价措施人工预算价
4	1.1.3	安全施工费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价	5.8				分部分项人工预算价+单价措施人工预算价
5	1.1.4	临时设施费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价	4.46				分部分项人工预算价+单价措施人工预算价
6	1.2	夜间和非夜间施工增加费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价	0.77				分部分项人工预算价+单价措施人工预算价
7	1.3	二次搬运费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价	0.95				分部分项人工预算价+单价措施人工预算价
8	1.4	冬雨季施工增加费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价	0.47				分部分项人工预算价+单价措施人工预算价
9	1.5	工程及设备保护费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价	0.43				分部分项人工预算价+单价措施人工预算价
10	1.6	工程定位复测费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价	0.19				分部分项人工预算价+单价措施人工预算价
合 计								

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2.按施工方案计算的措施费,若无“计算基础”和“费率”的数值,也可只填“金额”数值,但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

表-11

其他项目清单与计价汇总表

工程名称: 建筑与装饰工程

标段：贵州生态能源职业学院烹饪专业实训室建设项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额（元）	结算金额（元）	备注
1	暂列金额			明细详见表-12-1
2	暂估价			
2.1	材料（工程设备）暂估价	-		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价			明细详见表-12-3
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
5	索赔与现场签证	-		明细详见表-12-6
合 计				—

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

表—12

材料（工程设备）暂估单价及调整表

工程名称: 建筑与装饰工程

标段：贵州生态能源职业学院烹饪专业实训室建设项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：1. 此表由招标人填写“暂估单价”，并在备注栏说明暂估价的材料、工程设备拟用在那些清单项目上，投标人应将上述材料、工程设备暂估单价计入工程量清单综合单价报价中

专业工程暂估价及结算价表

工程名称: 建筑与装饰工程

标段：贵州生态能源职业学院烹饪专业实训室建设
项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表由招标人填写，投标人应将上述专业工程暂估价计入投标总价中。

表—12—3

计 日 工 表

工程名称: 建筑与装饰工程

标段：贵州生态能源职业学院烹饪专业实训室建设项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表项目名称、暂定数量由招标人填写，编制招标控制价时，单价由招标人按有关计价规定确定；投标时，单价由投标人自主报价，按暂定数量计算合价计入投标总价中。结算时，按发承包双方确认的实际数量计算合价。

表—12—4

总承包服务费计价表

工程名称: 建筑与装饰工程

标段：贵州生态能源职业学院烹饪专业实训
室建设项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表项目名称、服务内容由招标人填写，编制招标控制价时，费率及金额由招标人按有关计价规定确定；投标时，费率及金额由投标人自主报价，计入投标总价中。

规费、税金项目计价表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：贵州生态能源职业学院烹饪专业实训室建设项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率(%)	金额（元）
1	规费	社会保障费+住房公积金+工程排污费			
1.1	社会保障费	养老保险费+失业保险费+医疗保险费+工伤保险费+生育保险费			
1.1.1	养老保险费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价		18.63	
1.1.2	失业保险费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价		0.82	
1.1.3	医疗保险费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价		8.73	
1.1.4	工伤保险费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价		1.02	
1.1.5	生育保险费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价		0.58	
1.2	住房公积金	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价		5.82	
1.3	工程排污费				
2	增值税	税前工程造价		9	

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

发包人提供材料和工程设备一览表

工程名称: 建筑与装饰工程

标段：贵州生态能源职业学院烹饪专业实训室建设项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表由招标人填写，供投标人在投标报价、确定总承包服务费时参考

表-20

承包人提供主要材料和工程设备一览表

(一、适用造价信息差额调整法)

工程名称: 建筑与装饰工程

标段：贵州生态能源职业学院烹饪专业实训室建设项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：1. 此表由招标人填写除“投标单价”栏的内容，投标人在投标时自主确定投标单价。

2. 基准单价应优先采用工程造价管理机构发布的单价，未发布的，通过市场调查确定其基准单价。

（二、适用于价格指数差额调整法）

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：1. 此表“材料和工程设备名称”、“规格型号”、“基本价格指数”栏由招标人填写，基本价格指数应首先采用工程造价管理机构发布的价格指数，没有时，可采用发布的价格代替。
2. 此表“变值权重”栏由投标人根据该项材料和工程设备价值在投标报价中所占的比例填写。
3. “现行价格指数”按约定的付款证书相关周期最后一天前的前42天的各项材料和工程设备的价格指数填写，该指数应首先采用工程造价管理机构发布的价格指数，没有时，可采用发布的价格代替。

电气工程 工程

招标工程量清单

招 标 人： _____
(单位盖章)

造价咨询人： _____
(单位资质专用章)

法定代表人
或其授权人： _____
(签字或盖章)

法定代表人
或其授权人： _____
(签字或盖章)

编 制 人： _____
(造价人员签字盖专用章)

复 核 人： _____
(造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间： 年 月 日

复 核 时 间： 年 月 日

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：电气工程
 标段：贵州生态能源职业学院烹饪专业实训室建设项目
 第 1 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
1	030408001001	电力电缆（YJV-4*150+1*70）	1. 名称:电力电缆 2. 型号:YJV-4*150+1*70 3. 材质:铜芯电缆 4. 敷设方式、部位:穿管	m	12			
2	030408006001	电力电缆头YJV-4*150+1*70	1. 名称:电缆终端头 2. 规格:150 3. 类型:铜芯 4. 其他:满足设计、规范、施工、验收要求	个	2			
3	030408001002	电力电缆（YJV-4*185+1*95）	1. 名称:电力电缆 2. 型号:YJV-4*185+1*95 3. 材质:铜芯电缆 4. 敷设方式、部位:穿管	m	12.06			
4	030408006002	电力电缆头YJV-4*185+1*95	1. 名称:电缆终端头 2. 规格:185 3. 类型:铜芯 4. 其他:满足设计、规范、施工、验收要求	个	2			
5	030408001003	电力电缆（YJV-4*240+1*120）	1. 名称:电力电缆 2. 型号:YJV-4*240+1*120 3. 材质:铜芯电缆 4. 敷设方式、部位:穿管	m	24.2			
6	030408006003	电力电缆头YJV-4*240+1*120	1. 名称:电缆终端头 2. 规格:240 3. 类型:铜芯 4. 其他:满足设计、规范、施工、验收要求	个	4			
7	030408001004	电力电缆（WDZ-YJF-4*150+1*70）	1. 名称:电力电缆 2. 型号:WDZ-YJF-4*150+1*70 3. 材质:铜芯电缆 4. 敷设方式、部位:穿管	m	52.84			
8	030408006004	电力电缆头WDZ-YJF-4*150+1*70	1. 名称:电缆终端头 2. 规格:150 3. 类型:铜芯 4. 其他:满足设计、规范、施工、验收要求	个	2			
9	030408001005	电力电缆（WDZ-YJF-4*185+1*95）	1. 名称:电力电缆 2. 型号:WDZ-YJF-4*185+1*95 3. 材质:铜芯电缆 4. 敷设方式、部位:穿管	m	52.54			
本页小计								

注：为记取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：电气工程

标段：贵州生态能源职业学院烹饪专业
实训室建设项目

第 2 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
10	030408006005	电力电缆头WDZ-YJF-4*185+1*95	1. 名称:电缆终端头 2. 规格:185 3. 类型:铜芯 4. 其他:满足设计、规范、施工、验收要求	个	2			
11	030408001006	电力电缆（WDZ-YJF-4*25+1*16）	1. 名称:电力电缆 2. 型号:WDZ-YJF-4*25+1*16 3. 材质:铜芯电缆 4. 敷设方式、部位:穿管	m	12.44			
12	030408006006	电力电缆头WDZ-YJF-4*25+1*16	1. 名称:电缆终端头 2. 规格:25 3. 类型:铜芯 4. 其他:满足设计、规范、施工、验收要求	个	2			
13	030408001007	电力电缆（WDZ-YJF-4*35+1*16）	1. 名称:电力电缆 2. 型号:WDZ-YJF-4*35+1*16 3. 材质:铜芯电缆 4. 敷设方式、部位:穿管	m	100.01			
14	030408006007	电力电缆头WDZ-YJF-4*35+1*16	1. 名称:电缆终端头 2. 规格:35 3. 类型:铜芯 4. 其他:满足设计、规范、施工、验收要求	个	6			
15	030408001008	电力电缆（WDZ-YJF-4*50+1*25）	1. 名称:电力电缆 2. 型号:WDZ-YJF-4*50+1*25 3. 材质:铜芯电缆 4. 敷设方式、部位:穿管	m	170.97			
16	030408006008	电力电缆头WDZ-YJF-4*50+1*25	1. 名称:电缆终端头 2. 规格:50 3. 类型:铜芯 4. 其他:满足设计、规范、施工、验收要求	个	8			
17	030408001009	电力电缆（WDZ-YJF-4*95+1*50）	1. 名称:电力电缆 2. 型号:WDZ-YJF-4*95+1*50 3. 材质:铜芯电缆 4. 敷设方式、部位:穿管	m	79.02			
18	030408006009	电力电缆头WDZ-YJF-4*95+1*50	1. 名称:电缆终端头 2. 规格:95 3. 类型:铜芯	个	4			
本页小计								

注：为记取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：电气工程
 标段：贵州生态能源职业学院烹饪专业实训室建设项目
 第 3 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
			4. 其他:满足设计、规范、施工、验收要求					
19	030408001010	电力电缆（WDZ-YJF-5*10）	1. 名称:电力电缆 2. 型号:WDZ-YJF-5*10 3. 材质:铜芯电缆 4. 敷设方式、部位:穿管	m	616.05			
20	030408006010	电力电缆头WDZ-YJF-5*10	1. 名称:电缆终端头 2. 规格:10 3. 类型:铜芯 4. 其他:满足设计、规范、施工、验收要求	个	34			
21	030408001011	电力电缆（WDZ-YJF-5*16）	1. 名称:电力电缆 2. 型号:WDZ-YJF-5*16 3. 材质:铜芯电缆 4. 敷设方式、部位:穿管	m	53.51			
22	030408006011	电力电缆头WDZ-YJF-5*16	1. 名称:电缆终端头 2. 规格:16 3. 类型:铜芯 4. 其他:满足设计、规范、施工、验收要求	个	2			
23	030408001012	电力电缆WDZ-YJF-5*4)	1. 名称:电力电缆 2. 型号:WDZ-YJF-5*4 3. 材质:铜芯电缆 4. 敷设方式、部位:穿管	m	62.07			
24	030408006012	电力电缆头WDZ-YJF-5*4	1. 名称:电缆终端头 2. 规格:4 3. 类型:铜芯 4. 其他:满足设计、规范、施工、验收要求	个	4			
25	030408001013	电力电缆（WDZ-YJF-5*6）	1. 名称:电力电缆 2. 型号:WDZ-YJF-5*6 3. 材质:铜芯电缆 4. 敷设方式、部位:穿管	m	159.64			
26	030408006013	电力电缆头WDZ-YJF-5*6	1. 名称:电缆终端头 2. 规格:6 3. 类型:铜芯 4. 其他:满足设计、规范、施工、验收要求	个	8			
27	030408001014	电力电缆（YJF-5*6）	1. 名称:电力电缆 2. 型号:YJF-5*6 3. 材质:铜芯电缆 4. 敷设方式、部位:穿管	m	32.26			
本页小计								

注：为记取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：电气工程

标段：贵州生态能源职业学院烹饪专业
实训室建设项目

第 4 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
28	030408006014	电力电缆头YJF-5*6	1. 名称:电缆终端头 2. 规格:6 3. 类型:铜芯 4. 其他:满足设计、规范、施工、验收要求	个	2			
29	030414002001	送配电装置系统	1. 名称:送配电系统调试 2. 电压等级(kV):1	系统	1			
30	030411004001	配线(WDZ-BYJ10)	1. 名称:管内配线 2. 规格:WDZ-BYJ10 3. 材质:铜芯 4. 其余详施工设计图	m	189.7			
31	030411004002	配线(WDZ-BYJ2.5)	1. 名称:管内配线 2. 规格:WDZ-BYJ2.5 3. 材质:铜芯 4. 其余详施工设计图	m	3922.35			
32	030411004003	配线(WDZ-BYJ4)	1. 名称:管内配线 2. 规格:WDZ-BYJ4 3. 材质:铜芯 4. 其余详施工设计图	m	4741.42			
33	030411004004	配线(WDZ-BYJ6)	1. 名称:管内配线 2. 规格:WDZ-BYJ6 3. 材质:铜芯 4. 其余详施工设计图	m	134.46			
34	030411004005	配线(WDZN-RVS-2X4)	1. 名称:管内配线 2. 规格:WDZN-RVS-2X4 3. 材质:铜芯 4. 其余详施工设计图	m	513.31			
35	030411004006	配线(WLE-WDZN-BYJ4)	1. 名称:管内配线 2. 规格:WLE-WDZN-BYJ4 3. 材质:铜芯 4. 其余详施工设计图	m	22.56			
36	030411001001	配管(PC-100)	1. 名称:PC-100刚性阻燃管 2. 材质:刚性阻燃管 3. 规格:PC-100	m	23.58			
37	030411001002	配管(PC-125)	1. 名称:PC-125刚性阻燃管 2. 材质:刚性阻燃管 3. 规格:PC-125	m	16.15			
38	030411001011	配管(PC-150)	1. 名称:PC-150刚性阻燃管 2. 材质:刚性阻燃管 3. 规格:PC-150	m	27.77			
本页小计								

注：为记取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：电气工程

标段：贵州生态能源职业学院烹饪专业
实训室建设项目

第 5 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
39	030411001012	配管（PC-80）	1. 名称:PC-80刚性阻燃管 2. 材质:刚性阻燃管 3. 规格:PC-80	m	22.82			
40	030411001005	配管（JDG-20）	1. 名称:配管 2. 材质:JDG 3. 规格:Φ20 4. 配置形式:暗敷	m	2775.63			
41	030411001006	配管（JDG-25）	1. 名称:配管 2. 材质:JDG 3. 规格:Φ25 4. 配置形式:暗敷	m	96.66			
42	030411001007	配管（JDG-32）	1. 名称:配管 2. 材质:JDG 3. 规格:Φ32 4. 配置形式:暗敷	m	217.25			
43	030411001008	配管（JDG-40）	1. 名称:配管 2. 材质:JDG 3. 规格:Φ40 4. 配置形式:暗敷	m	535.94			
44	030411001009	配管（JDG-50）	1. 名称:配管 2. 材质:JDG 3. 规格:Φ50 4. 配置形式:暗敷	m	11.82			
45	030411001010	配管（SC-20）	1. 名称:SC20镀锌钢管 2. 材质:镀锌钢管 3. 规格:SC20	m	514.23			
46	030411003001	钢制桥架-200*100	1. 名称:钢制桥架 2. 型号:200*100（含支架）	m	77.3			
47	030411003002	钢制桥架-300*200	1. 名称:钢制桥架 2. 型号:300*200（含支架）	m	53.72			
48	030413002001	凿（压）槽	1. 名称:混凝土地面压槽 2. 规格:管径20mm	m	1231.12			
49	030413002002	凿（压）槽	1. 名称:混凝土地面压槽 2. 规格:管径32mm	m	82.65			
50	030412001001	吊杆式LED灯	1. 名称:吊杆式LED灯 2. 型号:吊杆式 3. 规格:220V 36W	套	300			
51	030412001002	防水防尘灯	1. 名称:防水防尘灯 2. 规格:220V, 15W	套	4			
本页小计								

注：为记取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：电气工程
 标段：贵州生态能源职业学院烹饪专业实训室建设项目
 第 6 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
			3. 详见设计图					
52	030404033001	风扇	1. 名称:天花板式换气扇 2. 型号:满足设计及规范要求	台	4			
53	030412001003	楼层显示标志灯	1. 名称:楼层指示标志灯 2. 型号:1W/A型	套	8			
54	030412005001	双管荧光灯	1. 名称:双管荧光灯 2. 规格:220V 2*36W	套	1			
55	030412004001	应急疏散指示标志灯	1. 名称:应急疏散指示标志灯 2. 规格:A型1W	套	12			
56	030412004002	应急疏散指示标志灯（向右）	1. 名称:应急疏散指示标志灯（向右） 2. 规格:A型1W	套	22			
57	030412002001	自带电源的应急照明灯	1. 名称:自带电源的应急照明灯 2. 规格:A型6W	套	42			
58	030411006001	86接线盒	1. 名称:接线盒 2. 材质:塑料 3. 规格:86型 4. 安装形式:暗装	个	1075			
59	030404034001	单联开关	1. 名称:单联开关 2. 材质:塑料 3. 规格:单联开关 4. 安装方式:暗装	个	7			
60	030404035001	单相带保护接地插座	1. 名称:单相带保护接地插座 2. 规格:250V 10A	个	116			
61	030404034002	三联开关	1. 名称:三联开关 2. 规格:10A/250V 3. 安装方式:暗装	个	4			
62	030404034003	双联开关	1. 名称:双联开关 2. 规格:10A/250V 3. 安装方式:暗装	个	28			
63	030404017001	动力配电箱(1APZ1)	1. 名称:动力配电箱 2. 安装方式:壁挂 3. 规格600*500*300	台	1			
64	030404017002	动力配电箱(1APZ2)	1. 名称:动力配电箱 2. 安装方式:壁挂 3. 规格600*500*300	台	1			
本页小计								

注：为记取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：电气工程

标段：贵州生态能源职业学院烹饪专业
实训室建设项目

第 7 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
65	030404017003	动力配电箱 (2APZ)	1. 名称:动力配电箱 2. 安装方式:壁挂 3. 规格600*500*300	台	1			
66	030404017004	动力配电箱 (3APZ)	1. 名称:动力配电箱 2. 安装方式:壁挂 3. 规格600*500*300	台	1			
67	030404017005	动力配电箱	1. 名称:动力配电箱 (WP2、WP3、WP4-1、WP4-2、WP5、WP6、WP7、WP8、WP9、WP10、WP11) 2. 安装方式:壁挂 3. 规格600*500*300	台	11			
68	030404017006	应急照明配电箱 (ALE)	1. 名称:应急照明配电箱 2. 安装方式:壁挂 3. 规格600*500*300	台	1			
69	030409008001	等电位端子箱	1. 名称:局部等电位端子箱 2. 材质:钢板 3. 规格:120x80x60	台	14			
70	030409008002	总等电位端子箱	1. 名称:总等电位端子板 LEB 2. 材质:钢制 3. 安装方式:暗敷设	台	1			
71	031301017001	脚手架搭拆		项	1			
本页小计								
合 计								

注：为记取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

工程名称: 电气工程

标段：贵州生态能源职业学院烹饪专业实训
室建设项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基数	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	1.1	安全文明施工费						1.1.1+1.1.2+1.1.3+1.1.4
2	1.1.1	环境保护费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价	0.73				分部分项人工预算价+单价措施人工预算价
3	1.1.2	文明施工费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价	0.75				分部分项人工预算价+单价措施人工预算价
4	1.1.3	安全施工费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价	1.26				分部分项人工预算价+单价措施人工预算价
5	1.1.4	临时设施费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价	3.83				分部分项人工预算价+单价措施人工预算价
6	1.2	夜间和非夜间施工增加费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价	0.19				分部分项人工预算价+单价措施人工预算价
7	1.3	二次搬运费						
8	1.4	冬雨季施工增加费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价	0.53				分部分项人工预算价+单价措施人工预算价
9	1.5	工程及设备保护费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价	0.41				分部分项人工预算价+单价措施人工预算价
合 计								

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2.按施工方案计算的措施费,若无“计算基础”和“费率”的数值,也可只填“金额”数值,但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

表-11

其他项目清单与计价汇总表

工程名称: 电气工程

标段：贵州生态能源职业学院烹
饪专业实训室建设项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

表—12

材料（工程设备）暂估单价及调整表

工程名称: 电气工程

标段：贵州生态能源职业学院烹饪专业实训室建设项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：1. 此表由招标人填写“暂估单价”，并在备注栏说明暂估价的材料、工程设备拟用在那些清单项目上，投标人应将上述材料、工程设备暂估单价计入工程量清单综合单价报价中

专业工程暂估价及结算价表

工程名称: 电气工程

标段：贵州生态能源职业学院烹饪专业实训室建设
项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表由招标人填写，投标人应将上述专业工程暂估价计入投标总价中。

表—12—3

计 日 工 表

工程名称：电气工程

标段：贵州生态能源职业学院烹饪专业实训室建设项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表项目名称、暂定数量由招标人填写，编制招标控制价时，单价由招标人按有关计价规定确定；投标时，单价由投标人自主报价，按暂定数量计算合价计入投标总价中。结算时，按发承包双方确认的实际数量计算合价。

表—12—4

总承包服务费计价表

工程名称: 电气工程

标段：贵州生态能源职业学院烹饪专业实训
室建设项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表项目名称、服务内容由招标人填写，编制招标控制价时，费率及金额由招标人按有关计价规定确定；投标时，费率及金额由投标人自主报价，计入投标总价中。

表—12—5

规费、税金项目计价表

工程名称：电气工程

标段：贵州生态能源职业学院烹饪专业实训室建设项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率(%)	金额（元）
1	规费	社会保障费+住房公积金+工程排污费			
1.1	社会保障费	养老保险费+失业保险费+医疗保险费+工伤保险费+生育保险费			
1.1.1	养老保险费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价		18.63	
1.1.2	失业保险费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价		0.82	
1.1.3	医疗保险费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价		8.73	
1.1.4	工伤保险费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价		1.02	
1.1.5	生育保险费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价		0.58	
1.2	住房公积金	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价		5.82	
1.3	工程排污费				
2	增值税	税前工程造价		9	

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

发包人提供材料和工程设备一览表

工程名称: 电气工程

标段：贵州生态能源职业学院烹饪专业实训室建设项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表由招标人填写，供投标人在投标报价、确定总承包服务费时参考

表-20

承包人提供主要材料和工程设备一览表

(一、适用造价信息差额调整法)

工程名称: 电气工程

标段：贵州生态能源职业学院烹饪专业实训室建设项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：1. 此表由招标人填写除“投标单价”栏的内容，投标人在投标时自主确定投标单价。

2. 基准单价应优先采用工程造价管理机构发布的单价，未发布的，通过市场调查确定其基准单价。

（二、适用于价格指数差额调整法）

工程名称: 电气工程

标段：贵州生态能源职业学院烹饪专业实训室建设项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：1. 此表“材料和工程设备名称”、“规格型号”、“基本价格指数”栏由招标人填写，基本价格指数应首先采用工程造价管理机构发布的价格指数，没有时，可采用发布的价格代替。
2. 此表“变值权重”栏由投标人根据该项材料和工程设备价值在投标报价中所占的比例填写。
3. “现行价格指数”按约定的付款证书相关周期最后一天前的前42天的各项材料和工程设备的价格指数填写，该指数应首先采用工程造价管理机构发布的价格指数，没有时，可采用发布的价格代替。

表-22

给排水工程 工程

招标工程量清单

招 标 人：_____
(单位盖章)

造价咨询人：_____
(单位资质专用章)

法定代表人
或其授权人：_____
(签字或盖章)

法定代表人
或其授权人：_____
(签字或盖章)

编 制 人：_____
(造价人员签字盖专用章)

复 核 人：_____
(造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间： 年 月 日

复 核 时 间： 年 月 日

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：给排水工程
 标段：贵州生态能源职业学院烹饪专业实训室建设项目
 第 1 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
1	031001006001	给水用PP-R-80	1. 安装部位:室内 2. 介质:给水 3. 材质、规格:PP-R、DN 80 4. 连接形式:热熔 5. 压力试验及吹、洗设计要求:安装完毕后清洗及消毒	m	40.38			
2	031001006002	给水用PP-R-65	1. 安装部位:室内 2. 介质:给水 3. 材质、规格:PP-R、DN 65 4. 连接形式:热熔 5. 压力试验及吹、洗设计要求:安装完毕后清洗及消毒	m	44.81			
3	031001006003	给水用PP-R-50	1. 名称:给水管 2. 安装部位:室内 3. 介质:生活用水 4. 材质、规格:PPR、DN50 5. 连接形式:热熔	m	128.09			
4	031001006004	给水用PP-R-40	1. 名称:给水管 2. 安装部位:室内 3. 介质:生活用水 4. 材质、规格:PPR、DN40 5. 连接形式:热熔	m	83.65			
5	031001006005	给水用PP-R-25	1. 名称:给水管 2. 规格型号: dn25 3. 材质: PPR管热熔连接 4. 管道消毒冲洗	m	244.71			
6	031001006006	给水用PP-R-20	1. 安装部位:室内 2. 介质:给水 3. 材质、规格:PP-R、DE 20 4. 连接形式:热熔 5. 压力试验及吹、洗设计要求:安装完毕后清洗及消毒	m	364.79			
7	031001006007	给水用PP-R-15	1. 名称:给水管 2. 安装部位:室内 3. 介质:生活用水 4. 材质、规格:PPR、	m	226.21			
本页小计								

注：为记取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：给排水工程

标段：贵州生态能源职业学院烹饪专业
实训室建设项目

第 2 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
			DN15 5. 连接形式:热熔					
8	031001006008	排水用PVC-U-200	1. 安装部位:室内 2. 介质:排水管 3. 材质、规格:PVC-U塑料排水管DN200 4. 连接形式:热熔连接 5. 压力试验及吹、洗设计要求:满足设计要求	m	2.72			
9	031001006009	排水用PVC-U-150	1. 安装部位:室内 2. 介质:排水管 3. 材质、规格:PVC-U塑料排水管DN150 4. 连接形式:热熔连接 5. 压力试验及吹、洗设计要求:满足设计要求	m	54.57			
10	031001006010	排水用PVC-U-100	1. 安装部位:室内 2. 介质:排水管 3. 材质、规格:PVC-U塑料排水管DN100 4. 连接形式:热熔连接 5. 压力试验及吹、洗设计要求:满足设计要求	m	76.27			
11	031001006011	排水用PVC-U-75	1. 安装部位:室内 2. 介质:排水管 3. 材质、规格:PVC-U塑料排水管DN75 4. 连接形式:热熔连接 5. 压力试验及吹、洗设计要求:满足设计要求	m	120.87			
12	031001006012	排水用PVC-U-50	1. 安装部位:室内 2. 介质:排水管 3. 材质、规格:PVC-U塑料排水管DN50 4. 连接形式:热熔连接 5. 压力试验及吹、洗设计要求:满足设计要求	m	137.73			
13	031001006013	排水用PVC-U-150	1. 安装部位:室内 2. 介质:排水管 3. 材质、规格:PVC-U塑料排水管DN150 4. 连接形式:热熔连接 5. 压力试验及吹、洗设计要求:满足设计要求	m	23.57			
本页小计								

注：为记取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：给排水工程

标段：贵州生态能源职业学院烹饪专业
实训室建设项目

第 3 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
14	031001006014	排水用PVC-U-100	1. 安装部位:室内 2. 介质:排水管 3. 材质、规格:PVC-U塑料排水管DN100 4. 连接形式:热熔连接 5. 压力试验及吹、洗设计要求:满足设计要求	m	34.58			
15	031001006015	排水用PVC-U-75	1. 安装部位:室内 2. 介质:排水管 3. 材质、规格:PVC-U塑料排水管DN75 4. 连接形式:热熔连接 5. 压力试验及吹、洗设计要求:满足设计要求	m	10.98			
16	031001006016	排水用PVC-U-50	1. 安装部位:室内 2. 介质:排水管 3. 材质、规格:PVC-U塑料排水管DN50 4. 连接形式:热熔连接 5. 压力试验及吹、洗设计要求:满足设计要求	m	18.48			
17	031003002001	不锈钢球阀-DN15	1. 名称:球阀 2. 型号:DN15	个	125			
18	031003002002	不锈钢球阀-DN20	1. 名称:球阀 2. 型号:DN20	个	7			
19	031003002003	不锈钢球阀-DN25	1. 名称:球阀 2. 型号:DN25	个	9			
20	031003002005	不锈钢球阀-DN50	1. 名称:球阀 2. 型号:DN50	个	2			
21	031003002004	不锈钢三角阀-DN25	1. 名称:不锈钢三角阀 2. 型号:DN25	个	15			
22	031003010001	软接头(软管)	1. 材质:橡胶软接头 2. 规格:满足设计与规范要求 3. 连接形式:法兰连接	个	173			
23	031003002006	自动排气阀DN25	1. 名称:自动排气阀 2. 型号:DN25	个	6			
24	031004014001	不锈钢地漏-DN50	1. 名称:地漏 2. 规格型号: DN50	个	69			
25	031004006001	大便器	1. 名称:蹲式大便器 2. 材质:陶瓷 3. 组装形式:瓷低水箱	组	16			
本页小计								

注：为记取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：给排水工程
 标段：贵州生态能源职业学院烹饪专业实训室建设项目
 第 4 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
26	031004007001	小便器	1. 名称：小便器 2. 规格、类型：挂式小便器 3. 组装形式：成品安装 4. 附件名称、数量：感应式冲洗阀、小便器、存水弯等	组	16			
27	031004003001	洗脸盆	1. 名称：洗脸盆 2. 材质：瓷质 3. 规格、类型：成套冷热 4. 附件名称、数量：含全套附件	组	8			
28	031004008001	其他成品卫生器具	1. 材质：陶瓷 2. 规格、类型：拖布池	组	4			
29	031002001001	管道支架	1. 名称：管道支架 2. 材质：型钢	kg	1152.96			
30	031003013001	水表	1. 名称：法兰水表 2. 型号、规格：DN80	组	1			
31	03B001	隔油池	1. 型号：GG-4(满足设计与规范要求)	座	2			
32	011613001001	灯具拆除	原有水电拆除	套	40			
33	03B002	排水沟	1. 满足设计与规范要求	项	1			
34	031004014002	给、排水附(配)件	1. 洗地水龙头	个	1			
35	031301017001	脚手架搭拆		项	1			
本页小计								
合 计								

总价措施项目清单与计价表

工程名称: 给排水工程

标段：贵州生态能源职业学院烹饪专业实训
室建设项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基数	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	1.1	安全文明施工费						1.1.1+1.1.2+1.1.3+1.1.4
2	1.1.1	环境保护费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价	0.73				分部分项人工预算价+单价措施人工预算价
3	1.1.2	文明施工费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价	0.75				分部分项人工预算价+单价措施人工预算价
4	1.1.3	安全施工费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价	1.26				分部分项人工预算价+单价措施人工预算价
5	1.1.4	临时设施费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价	3.83				分部分项人工预算价+单价措施人工预算价
6	1.2	夜间和非夜间施工增加费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价	0.19				分部分项人工预算价+单价措施人工预算价
7	1.3	二次搬运费						
8	1.4	冬雨季施工增加费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价	0.53				分部分项人工预算价+单价措施人工预算价
9	1.5	工程及设备保护费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价	0.41				分部分项人工预算价+单价措施人工预算价
合 计								

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2.按施工方案计算的措施费,若无“计算基础”和“费率”的数值,也可只填“金额”数值,但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

表-11

其他项目清单与计价汇总表

工程名称: 给排水工程

标段：贵州生态能源职业学院烹饪专业实训室建设项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额（元）	结算金额（元）	备注
1	暂列金额			明细详见表-12-1
2	暂估价			
2.1	材料（工程设备）暂估价	-		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价			明细详见表-12-3
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
5	索赔与现场签证	-		明细详见表-12-6
合 计				—

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

表—12

材料（工程设备）暂估单价及调整表

工程名称: 给排水工程

标段：贵州生态能源职业学院烹饪专业实训室建设项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：1. 此表由招标人填写“暂估单价”，并在备注栏说明暂估价的材料、工程设备拟用在那些清单项目上，投标人应将上述材料、工程设备暂估单价计入工程量清单综合单价报价中

专业工程暂估价及结算价表

工程名称: 给排水工程

标段：贵州生态能源职业学院烹饪专业实训室建设
项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表由招标人填写，投标人应将上述专业工程暂估价计入投标总价中。

表—12—3

计 日 工 表

工程名称: 给排水工程

标段：贵州生态能源职业学院烹饪专业实训室建设项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价(元)	合价	
						暂定	实际
1	人工						
1.1							
人工小计							
2	材料						
2.1							
材料小计							
3	机械						
3.1							
机械小计							
4	企业管理费和利润						
总 计							

注：此表项目名称、暂定数量由招标人填写，编制招标控制价时，单价由招标人按有关计价规定确定；投标时，单价由投标人自主报价，按暂定数量计算合价计入投标总价中。结算时，按发承包双方确认的实际数量计算合价。

表—12—4

总承包服务费计价表

工程名称：给排水工程

标段：贵州生态能源职业学院烹饪专业实训
室建设项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表项目名称、服务内容由招标人填写，编制招标控制价时，费率及金额由招标人按有关计价规定确定；投标时，费率及金额由投标人自主报价，计入投标总价中。

表—12—5

规费、税金项目计价表

工程名称：给排水工程

标段：贵州生态能源职业学院烹饪专业实训室建设项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率(%)	金额（元）
1	规费	社会保障费+住房公积金+工程排污费			
1.1	社会保障费	养老保险费+失业保险费+医疗保险费+工伤保险费+生育保险费			
1.1.1	养老保险费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价		18.63	
1.1.2	失业保险费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价		0.82	
1.1.3	医疗保险费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价		8.73	
1.1.4	工伤保险费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价		1.02	
1.1.5	生育保险费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价		0.58	
1.2	住房公积金	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价		5.82	
1.3	工程排污费				
2	增值税	税前工程造价		9	

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

(一、适用造价信息差额调整法)

第 1 页 共 1 页

[illegible]

2. 基准单价应优先采用工程造价管理机构发布的单价，未发布的，通过市场调查确定其基准单价。

（二、适用于价格指数差额调整法）

工程名称: 给排水工程

标段：贵州生态能源职业学院烹饪专业实训室建设项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：1. 此表“材料和工程设备名称”、“规格型号”、“基本价格指数”栏由招标人填写，基本价格指数应首先采用工程造价管理机构发布的价格指数，没有时，可采用发布的价格代替。
2. 此表“变值权重”栏由投标人根据该项材料和工程设备价值在投标报价中所占的比例填写。
3. “现行价格指数”按约定的付款证书相关周期最后一天前的前42天的各项材料和工程设备的价格指数填写，该指数应首先采用工程造价管理机构发布的价格指数，没有时，可采用发布的价格代替。

表-22

消防水工程 工程

招标工程量清单

招 标 人：_____
(单位盖章)

造价咨询人：_____
(单位资质专用章)

法定代表人
或其授权人：_____
(签字或盖章)

法定代表人
或其授权人：_____
(签字或盖章)

编 制 人：_____
(造价人员签字盖专用章)

复 核 人：_____
(造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间： 年 月 日

复 核 时 间： 年 月 日

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：消防水工程

标段：贵州生态能源职业学院烹饪专业
实训室建设项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
1	030901002001	镀锌钢管-100	1. 安装部位:室内 2. 材质、规格:镀锌钢管，DN100 3. 连接形式:沟槽连接 4. 压力试验及冲洗设计要求:符合设计及规范要求	m	197.67			
2	030901002002	镀锌钢管-65	1. 安装部位:室内 2. 材质、规格:镀锌钢管，DN65 3. 连接形式:沟槽连接 4. 压力试验及冲洗设计要求:符合设计及规范要求	m	53.37			
3	030901010001	室内消火栓	1. 安装方式:室内消火栓箱（带卷盘） 2. 型号、规格:DN65 3. 附件材料、规格:长25m衬胶龙带1条	套	16			
4	030901013001	灭火器	1. 形式:手提式灭火器 2. 规格、型号:MFZ/ABC4	具	80			
5	031002001001	管道支架	1. 名称:管道支架 2. 材质:型钢	kg	50			
6	031201001001	管道刷油	1. 名称:管道刷油 2. 涂刷遍数、漆膜厚度:红色调和漆两遍	m2	83.45			
7	030601002001	压力仪表	1. 名称:远传压力表 2. 型号:DN100 3. 连接方式: 螺纹连接	台	1			
8	031301017001	脚手架搭拆		项	1			
本页小计								
合 计								

注：为记取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

工程名称: 消防水工程

标段：贵州生态能源职业学院烹饪专业实训
室建设项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2.按施工方案计算的措施费,若无“计算基础”和“费率”的数值,也可只填“金额”数值,但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

表-11

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：消防水工程

标段：贵州生态能源职业学院烹
饪专业实训室建设项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额（元）	结算金额（元）	备注
1	暂列金额			明细详见表-12-1
2	暂估价			
2.1	材料（工程设备）暂估价	-		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价			明细详见表-12-3
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
5	索赔与现场签证	-		明细详见表-12-6
合 计				—

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

表—12

材料（工程设备）暂估单价及调整表

工程名称: 消防水工程

标段：贵州生态能源职业学院烹饪专业实训室建设项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：1. 此表由招标人填写“暂估单价”，并在备注栏说明暂估价的材料、工程设备拟用在那些清单项目上，投标人应将上述材料、工程设备暂估单价计入工程量清单综合单价报价中

专业工程暂估价及结算价表

工程名称：消防水工程

标段：贵州生态能源职业学院烹饪专业实训室建设
项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表由招标人填写，投标人应将上述专业工程暂估价计入投标总价中。

表—12—3

计 日 工 表

工程名称：消防水工程

标段：贵州生态能源职业学院烹饪专业实训室建设项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表项目名称、暂定数量由招标人填写，编制招标控制价时，单价由招标人按有关计价规定确定；投标时，单价由投标人自主报价，按暂定数量计算合价计入投标总价中。结算时，按发承包双方确认的实际数量计算合价。

表—12—4

总承包服务费计价表

工程名称：消防水工程

标段：贵州生态能源职业学院烹饪专业实训
室建设项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表项目名称、服务内容由招标人填写，编制招标控制价时，费率及金额由招标人按有关计价规定确定；投标时，费率及金额由投标人自主报价，计入投标总价中。

表—12—5

规费、税金项目计价表

工程名称：消防水工程

标段：贵州生态能源职业学院烹饪专业实训室建设项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率(%)	金额（元）
1	规费	社会保障费+住房公积金+工程排污费			
1.1	社会保障费	养老保险费+失业保险费+医疗保险费+工伤保险费+生育保险费			
1.1.1	养老保险费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价		18.63	
1.1.2	失业保险费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价		0.82	
1.1.3	医疗保险费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价		8.73	
1.1.4	工伤保险费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价		1.02	
1.1.5	生育保险费	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价		0.58	
1.2	住房公积金	分部分项人工预算价+单价措施人工预算价		5.82	
1.3	工程排污费				
2	增值税	税前工程造价		9	

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：